ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
FERNANDES PINHEIRO - PARANÁ
CNPJ: 02.010.385/0001-01

CONTRATADA: 3D COMUNICAÇÃO VISUAL
CNPJ: 09.402.065/0001-38

OBJETO: Contratação de empresa para instalação de uma
Cobertura em Policarbonato para a porta Principal da Câmara
Municipal de Fernandes Pinheiro-Paraná.

VALOR GLOBAL: R$ 6.360,00 (seis mil, trezentos e sessenta
reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 dias

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei
Federal nº 14.133/2021, regulamento pelo Decreto Legislativo
nº 001/2025.

Fernandes Pinheiro, em 20 de Maio de 2025.

Publicado por:
Fernanda de Melo Marinho Lima

Código Identificador:4E33E56C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 21/05/2025. Edição 3280
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/